ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 534 от 01.02.2012 г.

Об утверждении планируемых

к выполнению работ

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ                   «Об экологической экспертизе» (с изменениями от 19.07.2011), Уставом            муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая             протокол проведения публичных слушаний и заключение о результатах            публичных слушаний:

1. Утвердить планируемые к выполнению работы по объектам «Рекультивация I очереди муниципального полигона ТБО» и «Окончание строительства муниципального полигона ТБО. II очередь» (по проекту «Расширение полигона по захоронению твердо-бытовых отходов. Карты захоронения             № 1 – 5).

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого          заместителя главы Администрации Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            Д.В. Попов